様式第14号（第8条関係）
年　　月　　日
浅口市教育委員会　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
市指定文化財現状変更終了報告書
次のとおり市指定文化財等の現状変更が終了しましたので、浅口市文化財保護条例施行規則第７条の規定により報告します。
記
	名称及び員数

	指定年月日
	　　年　　月　　日

	指定書の記号番号
	文化財指定　第　　　号

	所在地

	現状変更の承認年月日
	　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	終了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	現状変更終了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	その他参考となるべき事項

＊現状変更の結果を示す写真又は見取図を添付すること。